T19 1T 1974

i 2

VISTA 1la domanda con la quale il Sindaco di Soverato
ghiede la concessione del titolo di Citta;

VISTI gli atti prodotti a corredo della dozanda stessa;

VISTO 1'art.32 dell'ordinamento approvato con R.D. 7
Zlugno 1943, n.631;

SULLA FROFOSTA del Presidente del Consiglio dei Mini-
atri;

DECRETA :

E' concesso al Cosune di Soverato in provincia di Ca-
tanzaro 11 titolo di Citta.
I1 Prasidente del Consiglio del Ministri & incaricato

della gsecuzione del presente Decreto, ch2 sara repisirato alla
Corte dei Conti e debitamente trascritto.

natea ROMA Addr 9 CTTOBRE 1974

REG.™ ALLA CORTE DELCOMII ’ﬁi ‘{éw
Addi 24 Q11,1974 yc? ﬁ [{:IL

feg N O oo By

A
il

Trascritte nel REGISTRO ARALOICO
dell” Archivio Cenirale delle Lrats

addi %G olls ha (42 s

.rL SOVRINTEN NTE

R (’fﬂ_{ (5

Traﬁcr'ln nei "rt-r,uan

sl ek Pk @




